

**FREDERIKSGADE 67,
5000 ODENSE C ApS**

Frederiksgade 67, 5000 Odense C

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2017
(25. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2018

Tue Toft
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	10
Balance pr. 31. december 2017	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

FREDERIKSGADE 67, 5000 ODENSE C ApS
Frederiksgade 67
5000 Odense C

CVR-nr.: 16 14 86 01

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Stiftet: 4. maj 1992

Hjemsted: Odense

Direktion

Tue Toft

Revisor

REVISION & RÅD
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning herunder at eje fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 372.435, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.785.168.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet forventes likvideret i løbet af 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste		638.251	-86
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>-101</u>
Resultat før finansielle poster		638.251	-187
Finansielle indtægter	1	40.892	38
Finansielle omkostninger		<u>-228.207</u>	<u>-169</u>
Resultat før skat		450.936	-318
Skat af årets resultat	2	<u>-78.501</u>	<u>70</u>
Årets resultat		<u>372.435</u>	<u>-248</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.585.168	0
Overført resultat		<u>-2.212.733</u>	<u>-248</u>
		<u>372.435</u>	<u>-248</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
AKTIVER			
Grunde og bygninger		<u>0</u>	<u>3.778</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>3.778</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>3.778</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.166.417	688
Andre tilgodehavender		<u>83.541</u>	<u>170</u>
Tilgodehavender		<u>1.249.958</u>	<u>858</u>
Likvide beholdninger		<u>1.629.781</u>	<u>33</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.879.739</u>	<u>891</u>
AKTIVER I ALT		<u>2.879.739</u>	<u>4.669</u>

Balance pr. 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		200.000	200
Reserve for opskrivninger		0	854
Overført resultat		0	1.358
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.585.168</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt	4	<u>2.785.168</u>	<u>2.412</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>0</u>	<u>8</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>8</u>
Prioritetsgæld		<u>0</u>	<u>1.706</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>0</u>	<u>1.706</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	0	77
Leverandører af varer og tjenesteydelser		51.337	45
Anden gæld		<u>43.234</u>	<u>421</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>94.571</u>	<u>543</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.571</u>	<u>2.249</u>
PASSIVER I ALT		<u><u>2.879.739</u></u>	<u><u>4.669</u></u>
Eventualposter m.v.	6		

Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	38.063	32
Andre finansielle indtægter	2.829	6
	<u>40.892</u>	<u>38</u>
	<u><u>40.892</u></u>	<u><u>38</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet selskabsskat	86.573	0
Regulering af udskudt skat	-8.072	-70
	<u>78.501</u>	<u>-70</u>
	<u><u>78.501</u></u>	<u><u>-70</u></u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2017		3.459.564
Afgang i årets løb		<u>-3.459.564</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2017		1.370.000
Årets tilbageførsler af opskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.370.000</u>
Opskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		1.050.336
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-1.050.336</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u><u>0</u></u>

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	854.880	1.357.853	0	2.412.733
Opløsning af tidligere års opskrivning	0	-854.880	854.880	0	0
Årets resultat	0	0	-2.212.733	2.585.168	372.435
Egenkapital 31. december 2017	200.000	0	0	2.585.168	2.785.168

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.783.648	0	0	0
	1.783.648	0	0	0

6 Eventualposter m.v.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2017. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.